乒乓房地坪地胶及照明安装工程项目中选公告

(招标编号: 202306090011)

公示结束时间: 2023年07月11日

一、评标情况

标段(包)[001]202306090011:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:上海普宏建设工程有限公司,投标报价:29.258万元,质量:

良好, 工期/交货期/服务期: 180 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(上海普宏建设工程有限公司)的项目负责人:潘卫波建筑业企业资质证书,证书编号: D2312355454;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海普宏建设工程有限公司)的资格能力条件:符合响应招标文件的资格能力条件:

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(上海普宏建设工程有限公司)的评标情况:上海普宏建设工程有限公司编制较详细,资源配置较好,相关业绩丰富,相关安全文明措施比较周全到位;

二、提出异议的渠道和方式

联系人: 杨阳

联系方式: 13918136274

三、其他

乒乓房地坪地胶及照明安装工程项目评审会议,经评审专家评定:

第一候选人为:上海普宏建设工程有限公司

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海东亚体育文化中心有限公司。

五、联系方式

招 标 人: 上海东亚体育文化中心有限公司

地 址:上海市徐汇区中山南二路 1200 号办公室(原东亚票务)

联系人: 卞嘉妮	
电 话: 18616932213	
电子邮件: mofei0530@163.com	
招标代理机构: 上海德同房地产评估咨询	有限公司
地 址: 上海市黄浦区瑞金南路1号海	每兴广场 31 楼 D 座
联系人: 杨阳	
电 话: 13918136274	
电子邮件: detong2011@vip.163.com	
招标人或其招标代理机构主要负责。	人(项目负责人):(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)